

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P M S B
FLS N° 762
Edson

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

P M S B
FLS N° _____

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.003.2018
Processo Administrativo Nº 20180516002
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
Data de Publicação: 18/05/2018 12:53:31

TOTAL DO PROCESSO: 589.276,34

CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA		09.581.616/0001-78	64.185,12
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	80,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo: CA900R-20
Descrição: CAMARA ARO 20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,99		Total Item: 4.049,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 041	189,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo: CA-KM-24
Descrição: CAMARA ARO 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 189,99		Total Item: 5.699,70
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 005	1.479,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: R268 /IMETRO 002700/2012
Descrição: PNEU 1000 X 20 RADIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.479,00		Total Item: 14.790,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 021	1.139,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLE	Modelo: CT65 / IMETRO 001400/2012
Descrição: PNEU 1000X20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.139,00		Total Item: 11.390,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 021	170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIRESTONE	Modelo: F700 / IMETRO 002713/2012
Descrição: PNEU 175/70 R 13			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 170,00		Total Item: 5.100,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 005	296,99
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: DURAVIS / IMETRO 002709/2012
Descrição: PNEU 185 R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 296,99		Total Item: 2.375,92
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 041	294,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: TURANZA ER 300 / IMETRO 002702/2012
Descrição: PNEU 185/70 R14			

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P M S B
FLS N° 763
[Handwritten Signature]

Quantidade: 60 Valor Unit.: 294,00 Total Item: 17.640,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 005 30,00 Total: 900,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRBOFLEX Modelo: ARO 20 IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR ARO 20

Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 900,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 005 80,00 Total: 2.240,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRBOFLEX Modelo: ARO 24 IRBOFLEX

Descrição: PROTETOR ARO 24

Quantidade: 28 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 2.240,00

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA 24.710.087/0001-59 254.691,22
INFORMATICA EIRELI ME

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 063 134,00 Total: 6.700,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 17

Descrição: CAMARA 215X75 X 17,5

Quantidade: 50 Valor Unit.: 134,00 Total Item: 6.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 099 42,00 Total: 1.680,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGGION Modelo: MJ 17

Descrição: CAMARA DE AR 110X90X17

Quantidade: 40 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 1.680,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 236,00 Total: 4.720,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 80/18

Descrição: CAMARA DE AR 12,5X80X18

Quantidade: 20 Valor Unit.: 236,00 Total Item: 4.720,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 028 41,00 Total: 2.050,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIN Modelo: MSA 18

Descrição: CAMARA DE AR 120X80R18 TS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,00 Total Item: 2.050,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 082 415,00 Total: 8.300,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 25

Descrição: CAMARA DE AR 25

Quantidade: 20 Valor Unit.: 415,00 Total Item: 8.300,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 082 50,00 Total: 1.500,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 13

Descrição: CAMARA DE AR 13

Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 028 50,00 Total: 3.000,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 14

P M S B
 FLS N° 264
 [Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Descrição: CAMARA DE AR 14				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 3.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	67,50	Total: 2.025,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 15	
Descrição: CAMARA DE AR 15				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50		Total Item: 2.025,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	40,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 20	
Descrição: CAMARA DE AR 2 X75 R18				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 2.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 063	68,00	Total: 4.080,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 17,5	
Descrição: CAMARA DE AR 225/75 R16				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 4.080,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 099	180,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 22	
Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R 22.6				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 9.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044	44,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MA21	
Descrição: CAMARA DE AR 80X90 R21 DT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,00		Total Item: 1.760,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 082	41,00	Total: 1.312,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MSA 18	
Descrição: CAMARA DE AR 90X90 R18 TS 2.75				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 41,00		Total Item: 1.312,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 028	306,00	Total: 4.284,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MJ 17	
Descrição: PNEU 110X90 R17 DT				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 306,00		Total Item: 4.284,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 063	1.399,99	Total: 8.399,94
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: 145AG/141A8 W9	
Descrição: PNEU 12,5X80X18 10 LONAS DT				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.399,99		Total Item: 8.399,94	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 099	227,99	Total: 3.647,84
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MSA 18	
Descrição: PNEU 120X80R18 TS				

[Handwritten Signature]

P M S B
 FLS N° 765
opus

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Quantidade: 16	Valor Unit.: 227,99		Total Item: 3.647,84
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 063	2.200,00 Total: 39.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: MG2 402 BLACK CAT
Descrição: PNEU 1400X24 TRAS. - AMPLA DISPUTA.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.200,00		Total Item: 39.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 028	2.200,00 Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: MG2 402 BLACK CAT
Descrição: PNEU 1400X24 TRAS. - EXCLUSIVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.200,00		Total Item: 13.200,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	3.700,00 Total: 44.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: TLDW 15L
Descrição: PNEU 17,5X25 12 LONAS TRAS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.700,00		Total Item: 44.400,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 063	225,00 Total: 11.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: 84H REAL
Descrição: PNEU 175/70 R 14			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 225,00		Total Item: 11.250,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 082	349,99 Total: 4.199,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: 88 H
Descrição: PNEU 185/65 R14			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 349,99		Total Item: 4.199,88
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 063	309,33 Total: 2.474,64
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: 86T
Descrição: PNEU 185X70 R 13			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 309,33		Total Item: 2.474,64
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 028	334,99 Total: 4.019,88
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: T420AB
Descrição: PNEU 195X65 R15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 334,99		Total Item: 4.019,88
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 082	915,67 Total: 10.988,04
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OVATIONA	Modelo: V-02
Descrição: PNEU 225/75 R16			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 915,67		Total Item: 10.988,04
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	550,00 Total: 33.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOVISION	Modelo: VI-286HT
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 33.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P M S B
FLS N° 766
Edson

LOTE 39	Quant.: 1	Num: 063	850,00	Total: 25.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CENTELLA	Modelo: CL 550	
Descrição: PNEU 900X20 14 LONADO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 25.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 028	160,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MP 30	
Descrição: PROTETOR ARO 30				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00			Total Item: 1.600,00
ABA DE SOUSA ME			10.539.642/0001-17	270.400,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 083	580,00	Total: 34.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: DIRECIONAL	
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 34.800,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 018	580,00	Total: 11.600,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: DIRECIONAL	
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - EXCLUSIVO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 580,00			Total Item: 11.600,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 057	1.400,00	Total: 168.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: DAYTON	
Descrição: PNEU 275/80 R 22.6 - AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 168.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 083	1.400,00	Total: 56.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLI	Modelo: DAYTON	
Descrição: PNEU 275/80 R 22.6 - EXCLUSIVO				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.400,00			Total Item: 56.000,00



PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA